Poistenie pre prípad poškodenia alebo zničenia skla 750,00 

Celkové ročné poistné za Poistenie majetku: 80 987,14 

Celkové ročné poistné za Poistenie všeobecnej 

zodpovednosti za škodu : 

3 500,00 

Celkové ročné poistné za všetky druhy poistenia : 84 487,14 

Slovom:......osemdesiatštyritisícštyristoosemdesiatsedem EUR a štrnásť centov 

Poistenie za obdobie 48 mesiacov 337 948,56 EUR 

Slovom:.....tristotridsaťsedemtisícdeväťstoštyridsaťosem EUR a päťdesiatšesť centov 

7. Poistník bude štvrťročné poistné uhrádzať poistiteľovi na základe faktúr s 30 - dňovou lehotou splatnosti počítanej 

odo dňa riadneho doručenia faktúry poistníkovi. Úhradou faktúry sa na účely tejto rámcovej dohody rozumie deň